
RÁDIOVÝ PŘIJÍMAČ

ZÁSTRČKA SE ZÁSUVKOU BHz S VYPÍNAČEM

DÁLKOVĚ OVLÁDANÁ ZÁSTRČKA SE ZÁSUVKOU SE ZPĚTNOU VAZBOU 
PRO OVLÁDÁNÍ OSVĚTLENÍ A ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ  
POMOCÍ RÁDIOVÉHO ZAŘÍZENÍ SIMU-BHz

SNADNÁ A RYCHLÁ INSTALACE
Zástrčka BHz s  vypínačem se připojí do libovolné euro zásuvky a  velmi snadno se připojí 
k ovládacímu zařízení pomocí programovacího tlačítka na přední straně.

DESIGN A VÝKON
Díky svým kompaktním rozměrům a  diskrétnímu designu se dá zástrčka BHz zkombinovat 
s dekorem domu a výkon bezdrátového přijímače/vysílače umožňuje instalaci zásuvek do všech 
místností a využití centrálního ovládání.

MOŽNOST OVLÁDÁNÍ CHYTRÝM TELEFONEM SE ZPĚTNOU VAZBOU
Spojením zástrčky BHz s  řešením ovládání LiveIn2 je možné ovládat osvětlení vzdáleně 
mimo domov a  průběžně zjišťovat, zda je zapnuté nebo vypnuté. Je možné jej také 
programovat, tak aby se rozsvěcelo a  zhasínalo automaticky v  požadovaném čase  
(například v případě vaší nepřítomnosti pro simulaci přítomnosti). 

NOVINKA

2



€

CO JE TŘEBA UDĚLAT S MOU

A JEŠTĚ MNOHEM, MNOHEM VÍC…

MOŽNOSTÍ SI MŮŽETE VYMYSLET!

MOHU MODERNIZOVAT SVÉ VYBAVENÍ…
 A ZÍSKAT VĚTŠÍ POHODLÍ!
-		Nastavit	dálkové	ovládání	světla	nebo	rádia.
-		Vypnout	světlo	z	pohovky	pro	větší	pohodlí	a	přístupnost.
-		Ovládat	více	zařízení/světel	s	pomocí	téhož	dálkového	

ovládání!
-		Ovládat	snadno	má	zařízení,	která	nemají	vypínač.
-		Spravovat	noční	světla/televizory	v	dětských	pokojích.

KDYŽ NEJSEM DOMA, MOHU TAKÉ:
-		Osvěžit	místnost	tím,	že	zapnu	ventilátor,	než	se	vrátím	domů.
-		Simulovat	přítomnost	tím,	že	automaticky	nastavím	zapnutí	světla.
-		Zvolit	si	čas,	kdy	se	vypne	televizor	v	pokoji	mých	dospívajících	dětí!

VYTVÁŘET ŽIVOTNÍ SCÉNÁŘE:
-		Ráno	můžu	ještě	z	postele	zapnout	kávovar,	aktivovat	vytápění	v	koupelně	a	
otevřít	rolety…

ŠETŘIT NA SPOTŘEBĚ ENERGIE:
-	Když	snadno	vypnu	napájení	přístrojů	v	pohotovostním	režimu.

ZÁSUVKOU NA DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ?



PRINCIP INSTALACE A FUNGOVÁNÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ OVLÁDÁNÍ SIMU-BHz

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

	 NÁZEV	 OZNAČENÍ

 ZÁSUVKA BHz S VYPÍNAČEM _ TYP E 2009373

KÓDY

➊

➋

Instalace Plug & Play ve 3 krocích:

➊ Zapojte	zástrčku	se	zásuvkou	BHz	s vypínačem	do	síťové	zásuvky	230 V.
➋ Zapojte	elektrické	vybavení*	do	zástrčky	se	zásuvkou	BHz.
➌  Naprogramujte	příkazy	ovládání	SIMU-BHz	dle	vaší	volby**	 

(vysílače	na	stěně,	dálkové	ovladače	nebo	chytré	telefony	a aplikací	LiveIn2...)

* Dodržujte maximální povolené hodnoty výkonu podle typu zařízení (zařízení vybavené zásuvkou typu E)
** Limit 10 ovládacích bodů BHz (jednotka LiveIn2 není do tohoto limitu zahrnuta)

Doplňte	ovládací	bod	BHz	určený	na	
stěnu	nebo	jako	mobilní:

Přidejte	propojené	řešení

Bezdrátové vysílače s 1 nebo 5 kanály  
bez zpětné vazby.

…   pro dálkové ovládání vašich zařízení 
a mějte vždy pod kontrolou jejich stav.

…   pro vytvoření scénáře integrováním vašeho zařízení 
Například: Vytvořte scénář „RÁNO“, který otevře rolety a zapne kávovar.

…   naprogramujte čas zapnutí nebo vypnutí vašeho zařízení. 
Například: v létě naprogramujte spuštění ventilátoru těsně před 
příchodem domů pro osvěžení vašeho obývacího pokoje.

1

➌

VYHRAZENÁ 
APLIKACE ZAHRNUTA 
PRO IOS A ANDROID Nové řešení ovládání pomocí chytrého telefonu (jednotka + speciální aplikace)

se zpětnou vazbou.
2

 NAPÁJENÍ	 230	V	(AC),	50	Hz,	8	A	max.	
 TŘÍDA KRYTÍ	 IP20	(použití	pouze	v suchém	vnitřním	prostředí)
 PROVOZNÍ TEPLOTA 0	až	40 °C
 MAXIMÁLNÍ VÝKON	 Odporové	zatížení	1800	W
	 	 Zářivka	200	W
	 	 LED	žárovka	150	W
 DOSAH SIGNÁLU	 200	m	ve	volném	prostoru	
	 	 8	m	přes	dvě	betonové	stěny
 KOMPATIBILITA VYSÍLAČŮ	 Vysílače	SIMU-BHz	(10	max.)
	 	 LiveIn2
 RÁDIOVÁ FREKVENCE 868–870	MHz	
 ROZMĚRY	 Ø:	45	mm	-	D:	73	mm

Bílá kontrolka 
stavu

Tlačítko pro  
programování a ovládání

Re
al

iz
ac

e 
SI

M
U 

- 0
4/

19
 - 

SI
M

U 
 S

AS
, k

ap
itá

l 5
 0

00
 0

00
 e

ur
, R

CS
 V

es
ou

l 4
25

 6
50

 0
90

.
In
fo
rm

at
iv
ní
	d
ok

um
en

t	V
yh

ra
zu

je
m
e	
si
	p
rá
vo

	vá
m
	kd

yk
ol
i	v
 rá

m
ci
	n
eu

st
ál
éh

o	
vý
vo

je
	a
 zl
ep

šo
vá
ní
	n
aš

í	n
ab

íd
ky
	p
os

ky
tn
ou

t	v
še
ch

ny
	u
žit

eč
né

	ú
pr
av
y.	
Sp

ol
eč

no
st
	S
IM

U	
ne

m
ůž

e	
př
ev
zít

	o
dp

ov
ěd

no
st
	v 
př
íp
ad

ě	
ne

pr
of
es
io
ná

ln
íh
o	
po

už
ití
.

PŘÍSLUŠNÁ	INTERNETOVÁ	STRÁNKA	
www.livein.simu.com

RELIABILITY
SIMPLICITY
PROXIMITY

AGILITY

OUR VALUES 65 FRENCH
BRAND

  20 MILLION
MOTORS
INSTALLED  
WORLDWIDE

INVENTOR 
OF TUBULAR

MOTOR

YEARS’
EXPERIENCE


